Adol. duo. Lysiteles. Leſbonic⁹. Seruus Stasim⁹.

Ta illico. noli aduersari. neq; te occultatſiſ ſi mihi. Le. potin  
C. Ut me ire quo profectus ſum ſinas. Ly. ſi in rem tuam  
Leſbonice eſſe uideat gloriæ aut famæ: ſinā. Le. quid ē  
Facillimum facis. Ly. quid id eſt. Le. amico iniuriam

ut ſignificare uideſt nomen amicitia: q̄ re uera amet ſine ſuciſ: nugis: & bracteis: quorū amicitia uella  
ta ſupparataq; uocari p̄t. Huic cōcinit ouidius. Illud amicitia ſanctū & uenerabile nomen Re tibi  
pro uili ſub pedibusq; facet. Cura quid expeditat prior eſt q̄ quid ſit honestum: & cuſi fortuna ſtatq; caſ  
ditq; fides. Crederiſ. pro credideriſ. Quo profectus ſum. quo ire deſtinaui. Vterq;. cum  
dixit Vergili⁹. Cōſtitit in digitos extēplo arrect⁹ uterq;: cuſi aut̄ arrectus noluit expectare pluralitatē  
ut ſit in plurali utriq;. ſed hoc interest q̄a uterq; licet duo ſignificet tñ ſolum duo: utriq; aut̄ duo ſigni  
fiſat. Sed ſic ut ſingulis multi ſint. Si dicas utriq; exercitus duo ſignificat: ſed ſic ut ſingulis turbam  
intelligi detur. Si in rem tuam. ſi haec abitio tuae gloriæ aut famæ conducat abire te ſtatiſ permittam.  
Quid eſt facillimum. ſcribo quod eſt facillimum.

Supparata  
amicitia.  
Vterq;.

Vtriq;.

Necq; meus. non mesi est subintellige alius facere insultam. Indoctus q̄ docte facis. tu qui in iuræ inferenda te uocas indoctū: docte tñ & cōsultissime infers insultā. Quod ego uolo. scribe. quod ego nolo. Diceris mihi malefacere cum agis in me quæ nolo. Iuxta illud oratianū. Nil moror officium quod me grauat. Satis in rem quæ sint. scribendum. satis in rem quæ sit. Benevolē te repudies. sensus est. isthec mihi uidetur insipientia cum hominem deitas: qui tibi beneficium factus est. Qui rumor seruam. scribe. quin rumor seruam: hoc est sequar uerba famæ. quæ te per ditum & flagitiosū

uocat dignum coertione & castigatiōe

censoria. Quæ promeres. quæ me reris tuis foedis di

etis & factis.

An te parta. adores & laudes: quæ illi ma-

tores tui per uirtutē pepererunt.

Vt uindex fieres. hæc lungenda sunt cum Inferiorib⁹ hoc sen su. maiores tui reli querunt tibi hono-

rē multiplicesq; pal matas: ad quas ac quirēdas te procin gere decebar: & uin dicare tibi gloriam maiorem: illam au-

gerere: cumulare: ma gnificare: non au-

tem penī & ueneri te dedidisse.

Facile facit. lego facilem fecit.

At quærē dum. scribe. ad quæ rendum.

Vt diffi-

cillius. corrige. ut

difficilis uia scilicet:

quam coinqnasti uorāgnibus uitio-

rum tuor. Enixe exspecto. scribendū.

enixe expto. Iste q̄ tu dixisti. scribe.

Isthec quæ tu dixisti

Vel exsignauer o. lego. ul' ex signo uera: quodam: inq̄t

simulachro probata

tis ductus: quam p-

bitarem exprimere

non possum. uerum

sento & tantis co-

gnosco ea: quæ tu

dicis eē uera. Fœ

darim meū. possum meū p meor.

Facere non quibam. huc consonat illud oulsans. video

meliora proboq; deteriora sequor. quoniā ut inquit Bias fata uolentem ducunt nolentem trahunt.

Proinde ac merere. scribe. perinde ac merere.

Operam perire meā. ita euanscere: & effluere

dicta mea dīdascalica tanq; si aquā ī uas danaidū lndā perpeti nō possū.

Pone te latebis. dī ultio

lus post se latere quotiescūq; uictia sua illū occultat & protegunt ne apparere possit & splendere.

Ly. Necq; meus. neq; facere didici. Le. indoctus q̄ docte facis

Quid faceres si quis docuisset te. ut sic odio essem mihi.

Qui bene cum simulas facere mihi te male facis. male consulis

Ego ne. Le. tu ne. Ly. quid male facio. Le. quod ego uolo

Id cum facis. Ly. tuæ rei bene consulere cupio. Le. tu mihi

Es melior q̄ egomet mihi. sat sapio. satis in rem quæ

Sint meam ego conspicio mihi. Ly. an id est sapere: ut qui

Beneficium benevolente repudies. Le. nullum beneficium

Esse duco id: quod cui facias: non placet. Ly. scio ego: &

Sentio ipse quid agam: necq; a me officium migrat

Nec tuis depellor dictis. quin rumor seruam. Le. quid ait:

Nam retineri nequeo quin dicam ea: quæ promeres

Ita ne tandem maiores samam tradiderunt tibi tui:

Vt uirtute eorum anteparta per flagitium perderes:

Atq; honori posterorum tuorum ut uindex fieres.

Tibi paterq; auosq; facilem facit & planam uiam

At quærendum honorem. tu fecisti ut difficilius foret

Culpa maxime & desidia. tuisq; stultis moribus: præoptauisti

Amorem tuum uti uirtuti præponeres. nunc te hoc pacto

Credis posse obtegere errata. Le. ah non itast. Ly. capesis

Virtutem animo: & corde expelle desidiam tuo. in foro operam

Amicis da: haud in lecto amicæ ut solitus es. atq; ego istum

Agrum tibi reliqui ob eam rem. enixe exspecto: ut tibi sit quite

Corrigere possis. ne omnino inopiam ciues obiectare possint tibi

Quos tu inimicos habes. Le. omina ego istic quæ tu dixisti: scio

Vel exsignauero: ut rem patriam: & gloriam maiorum

Fedarim meum. sciebam ut esse me deceret: facere non

Quibam miser. ita ui ueneris uictus: ocio captus. in fraudem

Incidi. & tibi nunc proinde ac merere: summas habeo gratias.

At operam perire meā sic & te: hæc dicta corde spernere

Perpeti nequeo. simul me piget parum pudere te

Et postremo nisi me auscultas: atq; hoc ut dico facis

Tute pone te latebis. facile ne inueniat te honor.

Facere non quibam. huc consonat illud oulsans. video

meliora proboq; deteriora sequor. quoniā ut inquit Bias fata uolentem ducunt nolentem trahunt.

Proinde ac merere. scribe. perinde ac merere.

Operam perire meā. ita euanscere: & effluere

dicta mea dīdascalica tanq; si aquā ī uas danaidū lndā perpeti nō possū.

Pone te latebis. dī ultio

Balista ut facitur. ita celeriter euolat in iuuenile pectus amor: ut laculū e ballistario contortū hæret infixū scopo. Moros. anominatio est: hoc est dementes; aberrantes; delirantes. Moros. Moros. difficultis: unde morosior: Tranq̄ll⁹ prodit cāsarem in cultu morosiorem fuisse. Morosum latini nūc parunt illū: qui difficultis: fastidiosus & nulla re cōtentus sit. Aspellit. disiungit amātes sic Ovid⁹. Nūcūr i ueritā semper: cupimusq; negata. sic interdictis iminet æger aquis. alibi scriptū est. ille uero qui suadet: ut scilicet accingat iuuenis ad honores & palmatas adipiscēdas.

In occulto iacebis. cum te maxime clarum uoles. pernoui  
Equidem lesbonice imperitum tuum ingenium admodū.  
Scio te sponte non tuapte errasse. sed amorem tibi  
Pectus obscurasse atq; ipse amoris teneo omnis vias  
Ita est amor. balista ut iacit. nihil sic celere est. neq; uolat.  
Atq; is mores hominum moros & morosos efficit  
Minus placet magis quod suadet. quod dissuadet placet.  
Cum inopias cupias. quando eius copias. tum non uelis.  
Ille qui aspellit is compellit. ille qui non suadet. uerat.  
Insanūst & malum in hospitium deuorti ad cupidinem.  
Sed te mōeo hoc etiā atq; ēt. ut reputes. qd facere expetas.  
Si istuc ut conare facis indicium tuum incendes genus.  
Tum igitur tibi quærerit cupido. genus qui restinguastū.  
Atq; erit. si nactus. proinde ut corde amantes sunt capti  
Nesciunt illum quidem. relinques gen⁹. qui conclusit tuū  
Facile est inuentu. datur ignis. tametsi ab iniūcīs petas.  
Le. Sed tu obiūrgans me a peccatis rapis deteriorem in uiam.  
Meā uis sororē tibi dem. suades sine dote. hoc nō cōuenit.  
Me qui abusus sum tantam rem patriam. porro in diuitiis  
Esse. agrūq; habere. egere illam aut. ut me merito oderit:  
Nunquam erit alienis grauis. qui suis se concinnat leuem  
Sicut dixi faciā. nolo te iactari diutius. Ly. tanto melius te  
Sororis causa egestatā exequi. atq; eum agrū me habere

ter⁹. Marius uero post triumphū lugurthe exterrific⁹ gentiū: quas subegit: posteā urbem romā & extremis & domesticis periculis liberavit: post triūphaes purpurās: post pictas aureasq; palmatas ferreis stringit ut vinculis catennaz. Adde & hoc spathen palmarū termitem uocari: & per diminutionē spathalon: & spathulā. In leuitico leges hac uerba. Sūmetisq; uobis die primo fructus arboris pulcherrimae: Spathulasq; palmaraz: & ramos ligni diuerlarū frondium. Sunt qui uolunt palmatā esse poderim hoc est talarē. Dicit enim poderis quod pedes tegat: de qua sit mentio apud Ioānem in apō calypsi. & conuersus uidi septē candelabra aurea: & in medio candelabroꝝ aureoꝝ similem filio hois uestitum podere & præcinctū ad mamillas zona aurea. Inditū. scribe in ultium hoc est ob uitū: ut in uerba apud luciū Apuleium. Incendes genus. dedecorabis fædabisq; familiā tuā: ut ex honorata fiat inhonorata: & ex splendida & sublimi decolor & ablectior euadat. Tibi querit. uetus lectio. tibi queret hoc sensu. Demū cupido queret tibi adlinere: applicare ue aliquod ultium: quo genus tuū absorbeatur: extinguat: deleatur: obscuretur. Erit si nactus. si amor tua præcordia nācis: scetur & occupabit: quod facile flet: & ad eos qui nesciunt hoc est amātes amentes: & corde captos de fletes subito uiam malorū linques: nec difficulter inuenies uitū exitiale tul generis: quoniam id inuētu facile nō minus q; ignis: qui & ab inūlco datur. Proinde ut. lege perinde ut. Illum quidē. sub intellige uirtutē. quæ propagauit in infinitā gloriam tuum genus. Conclusit. hoc est quæ autor tui generis probitas cōclusit in claustrum & arcem dignitatis malorum tuorum imitanda facinora. Abysus. qui cōsumpsi: & disperdidī per prodigalitatem. Concinnat leue. facit se facilē & mu nificū suis. Nam quos serēt si suos nō serunt: quos amabit si suos odit. Egestatam. lege egestatem.